Муниципальное учреждение

«Управление жилищно-коммунального хозяйства города Георгиевска»

ПРИКАЗ

« 20 » июня 2011 г.                        г. Георгиевск                                     №  119/1

О проведении городского конкурса

«Лучшее товарищество собственников

жилья в городе Георгиевске в 2011 г.»

В целях формирования благоприятных условий для образований и деятельности товариществ собственников жилья в Ставропольском крае, государственного стимулирования работы организаций в сфере предоставления жилищно-коммунальных услуг, руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести среди товариществ собственников жилья города Георгиевска городской конкурс «Лучшее товарищество собственников жилья города Георгиевска в 2011 году».

2. Отделу договорной, правовой работы и реформирования ЖКХ:

2.1. Организовать проведение городского конкурса «Лучшее товарищество собственников жилья города Георгиевска в 2011 году».

2.2. Давать разъяснения участникам конкурса по вопросам подготовки и оформления конкурсных материалов.

3. Утвердить:

3.1. Положение о городском конкурсе «Лучшее товарищество собственников жилья города Георгиевска в 2011 году» (далее – Положение о конкурсе) (приложение 1).

3.2. Состав конкурсной комиссии (приложение 2).

3.3. Основные показатели деятельности товарищества собственников жилья за 2011 г. (приложение 3).

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. начальник МУ «Управление

ЖКХ г. Георгиевска»                                                                        А.Л.Ильиных